

EDC BoligEksperterne ApS

Nygade 13

4220 Korsør

CVR-nr. 36906847

Årsrapport for 2015

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/5.16



Ole Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EDC BoligEksperterne ApS Nygade 13 4220 Korsør
CVR-nr.	36906847
Stiftelsesdato	26. maj 2015
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Ole Steen Jensen , Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 680.611, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 2.847.399, og en egenkapital på kr. 1.876.800.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Faktiske omkostninger ved stiftelsen har udgjort kr. 4.336.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.769.834
Personaleomkostninger	1	-1.632.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-196.679
Driftsresultat		940.422
Finansielle indtægter		10.192
Finansielle omkostninger		-739
Resultat før skat		949.875
Skat af årets resultat	2	-269.264
Årets resultat		680.611
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		650.000
Overført resultat		30.611
		680.611

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Aktiver		
Goodwill	3	640.000
Immaterielle anlægsaktiver		640.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	100.868
Materielle anlægsaktiver		100.868
Andre værdipapirer og kapitalandele		358.224
Finansielle anlægsaktiver		358.224
Anlægsaktiver		1.099.092
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.561
Tilgodehavende selskabsskat		2.463
Periodeafgrænsningsposter		4.728
Tilgodehavender		66.027
Likvide beholdninger		1.682.280
Omsætningsaktiver		1.748.307
Aktiver		2.847.399

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	5	50.000
Overkurs ved emission	6	0
Overført resultat	7	1.176.800
Udbytte for regnskabsåret		650.000
Egenkapital		1.876.800
Hensættelser til udskudt skat		171.378
Hensatte forpligtelser		171.378
Selskabsskat		264.939
Anden gæld		534.282
Kortfristede gældsforpligtelser		799.221
Gældsforpligtelser		799.221
Passiver		2.847.399
Eventualforpligtelser	8	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9	

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
Lønninger	1.318.178
Pensioner	250.879
Omkostninger til social sikring	11.330
Andre personaleomkostninger	52.346
	<u>1.632.733</u>

2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	264.939
Årets regulering af udskudt skat	4.325
	<u>269.264</u>

3. Goodwill

Tilgang i årets løb	<u>800.000</u>
Kostpris ultimo	<u>800.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-160.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-160.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>640.000</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	<u>137.547</u>
Kostpris ultimo	<u>137.547</u>
Årets afskrivninger	<u>-36.679</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-36.679</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.868</u>

Noter

5. Virksomhedskapital

	2015
Årets tilgang	50.000
Saldo ultimo	50.000

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Faktiske omkostninger ved stiftelsen har udgjort kr. 4.336.

6. Overkurs ved emission

Årets tilgang	1.146.189
Årets afgang	-1.146.189
Saldo ultimo	0

7. Overført resultat

Saldo primo	1.146.189
Årets tilgang	30.611
Saldo ultimo	1.176.800

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for OSJ ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Der er indgået lejeaftaler med en restforpligtelse på 18 TDKK pr. 31. december 2015.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.